

SPECTRANETICS DENMARK ApS

Bagsværd Hovedgade 141 1 th, 2880 Bagsværd
CVR-nr. / CVR no. 32 34 63 91

Årsrapport for 2022 **Annual report for 2022**

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 28.06.23

Chadd O'Neil
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the liquidator on the annual report	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report	5 - 6
Ledelsesberetning Management's review	7
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9 - 10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	11
Noter Notes	12 - 18

Selskabet

The company

SPECTRANETICS DENMARK ApS

c/o Pramo ApS

Bagsværd Hovedgade 141 1 th

2880 Bagsværd

Danmark

Hjemsted / Registered office: Gladsaxe

CVR-nr. / CVR no.: 32 34 63 91

Stiftet / Founded: 13. december 2013

Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

9. regnskabsår / 9. financial year

Likvidator

liquidator

Likvidator Chadd James O'Neil

Revisor

Auditors

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Bank

Danske Bank A/S

Advokat

Lawyer

Lundgrens (Rasmus Stub)

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i:

1. Salg og distribution af lægemidler inden for forskellige områder.
2. Etablering af, deltagelse i, finansiering af og ledelse af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 148.052 mod DKK 53.915 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 619.288.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventes opløst i løbet af 2023, når skattestyrelsen har sendt skattekvittancen

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Fravalg af revision

Årsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Primary activities

The company's activities consisted of:

1. Sales and distribution of medicinal products in various areas.
2. Establishment of, participation in, financing of and management of other companies.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.22 - 31.12.22 shows a profit of DKK 148,052 against DKK 53,915 for the period 01.01.21 - 31.12.21. The balance sheet shows equity of DKK 619,288.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Outlook

The company is expected to be dissolved during 2023. Liquidator is waiting for the tax authority to sent the tax receipt.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Audit opt-out

The financial statements have not been audited, and the management declares that the relevant conditions have been met.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2022 DKK	2021 DKK
	Bruttofortjeneste Gross profit	712.486	1.661.909
1	Personaleomkostninger Staff costs	-523.185	-1.592.877
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	189.301	69.032
	Finansielle indtægter Financial income	610	89
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-125	0
	Finansielle poster i alt Total net financials	485	89
	Resultat før skat Profit before tax	189.786	69.121
	Skat af årets resultat Tax on profit for the year	-41.734	-15.206
	Årets resultat Profit for the year	148.052	53.915
	Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
	Overført resultat Retained earnings	148.052	53.915
	I alt Total	148.052	53.915

AKTIVER ASSETS	31.12.22	31.12.21
Note	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	0	515.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	52.236	0
Andre tilgodehavender Other receivables	16.858	0
Tilgodehavender i alt Total receivables	69.094	515.459
Likvide beholdninger Cash	663.964	379.449
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	733.058	894.908
Aktiver i alt Total assets	733.058	894.908

PASSIVER		31.12.22	31.12.21
EQUITY AND LIABILITIES		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Share capital		
	Ikke indbetalt selskabskapital og overkurs	-120.000	-120.000
	Share capital and premium not paid		
	Reserve for ikke indbetalt selskabskapital og overkurs	120.000	120.000
	Reserve for share capital and premium not paid		
	Overført resultat	419.288	271.236
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	619.288	471.236
	Total equity		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	0
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.536	83.595
	Payables to group enterprises		
	Selskabsskat	41.734	25.670
	Income taxes		
	Anden gæld	30.000	314.407
	Other payables		
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.770	423.672
	Total short-term payables		
	Gældsforpligtelser i alt	113.770	423.672
	Total payables		
	Passiver i alt	733.058	894.908
	Total equity and liabilities		
2	Eventualforpligtelser		
	Contingent liabilities		

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Share capital	Ikke indbetalt selskabs- kapital og overkurs Share capital and premium not paid	Reserve for ikke indbetalt selskabs- kapital og overkurs Reserve for share capital and premium not paid	Overført resultat Retained earnings	Egenkapital i alt Total equity
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21 Statement of changes in equity for 01.01.21 - 31.12.21					
Saldo pr. 01.01.21 Balance as at 01.01.21	200.000	-120.000	120.000	217.321	417.321
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	0	0	53.915	53.915
Saldo pr. 31.12.21 Balance as at 31.12.21	200.000	-120.000	120.000	271.236	471.236
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22 Statement of changes in equity for 01.01.22 - 31.12.22					
Saldo pr. 01.01.22 Balance as at 01.01.22	200.000	-120.000	120.000	271.236	471.236
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	0	0	148.052	148.052
Saldo pr. 31.12.22 Balance as at 31.12.22	200.000	-120.000	120.000	419.288	619.288

	2022 DKK	2021 DKK
1. Personaleomkostninger Staff costs		
Lønninger Wages and salaries	523.185	1.592.877
I alt Total	523.185	1.592.877
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	1	1

2. Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrations-selskabet ' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The total tax liability for the jointly taxed companies at the balance sheet date has not yet been determined. For further information, please see the financial statements of the management company .

3. Anvendt regnskabspraksis
